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ネットワークディスクレコーダー　　DG-ND300A シリーズ

■概要

本機（DG-ND300Aシリーズ）は、ネットワークカメラで監視している画像を録画・再生するネットワークディス
クレコーダーです。
本機は、ビデオテープの代わりにパーソナルコンピューター（以下、PC）などに使用されている記録装置である
ハードディスクドライブ（以下、HDD）を内蔵した録画機器です。ビデオテープと異なり、繰り返し録画を行っ
ても画質の劣化がありません。
本機はネットワークを経由して、32台までのカメラを接続し録画できます。また、本機の設定や操作はネット
ワークに接続されたPCのウェブブラウザーから行います。本機へは最大8ウェブブラウザーから同時に接続し、設
定や操作を行うことができます。
本機（DG-ND300Aシリーズ）とは以下のものを総称しています。
・DG-ND300A/2 ：250GB HDD2台搭載
・DG-ND300A/4 ：250GB HDD4台搭載
・DG-ND300AR/4 ：250GB HDD4台搭載、RAID5ボード搭載（運用時の容量：750GB）
・DG-ND300AR4L ：500GB HDD4台搭載、RAID5ボード搭載（運用時の容量：1.5TB）

■仕様

●基本仕様
電源 AC100 V 50 Hz／60 Hz
消費電力 85 W
使用温度範囲 5 ℃～ 45 ℃
使用湿度範囲 5％～ 90％　（結露なきこと）
許容高度 2 000 m以下
寸法 幅420 mm 高さ88 mm 奥行き350 mm（ゴム足、突起部含まず）
質量 DG-ND300A/2 8.9 kg

DG-ND300A/4 10.1 kg
DG-ND300AR/4 10.3 kg
DG-ND300AR4L 10.3 kg

仕上げ 前面パネル 樹脂部：エフェクトブルーメタリック、ソリッドメタリック塗装
金属部：ソリッドシルバー塗装

上カバー ソリッドメタリック表面印刷鋼板
後面パネル メッキ処理鋼板

●入出力
増設端子 高速シリアルインターフェース（理論値480 Mbps）、1系統
アラーム／コントロール端子 8～16CHアラーム出力※2、ネットワーク異常出力※2、アラーム復帰入力※1、

緊急録画入力※1、コピー／イベント領域残量警告出力※2、HDD異常出力※2、
カメラ異常出力※2、異常出力※2、停電処理完了出力※3、時刻合わせ入出力※4、
アラーム抑止入力※1、停電検出入力※1、外部緑画モード切換※1、+5 V出力※5

（D-sub25ピン）
アラーム端子 1～16CHアラーム入力※1、1～7CHアラーム出力※2（D-sub25ピン）
PCポート 10BASE-T／100BASE-Tx（RJ-45）
カメラポート 10BASE-T／100BASE-Tx（RJ-45）
メンテナンスポート 10BASE-T（RJ-45）

※1 無電圧メーク接点入力　＋5 Vプルアップ　150 kΩ
※2 オープンコレクタ出力　最大DC24 V 100 mA
※3 High（＋5 V～＋12 V、最大6.3 mA）
※4 52 kΩ　5 Vプルアップ、出力電流－100 mA／無電圧メーク接点入力
※5 最大200 mA
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電源コード.............................................................. 1
ラックマウント金具.............................................. 2
ラックマウント金具取付ねじ.............................. 4
ラック取付ねじ（呼び径5タッピング）.............. 4
DG-ND300A/2用HDD取付ねじ
（スリーブ、ダンパー付き）............................ 8

CD-ROM※.............................................................. 1
取扱説明書　設置工事編...................................... 1
保証書...................................................................... 1

※CD-ROMには各種取扱説明書（PDFファイル）、各
種ツールソフトが納められています。

■付属品

■外観寸法図

アラーム

アラーム停止

通電

エラー タイマー 録画 1-LINK/ACT-2

HDD1 HDD2 HDD3 HDD4

ESC

PULL

Network Disk Recorder

DG-ND A

88
10

.5

76
480

465

420

320

35
0

27
0

40
(8

.8
)

88

10/100BASE-T

 増設シリアル

PC

21

カメラ

アラーム／コントロール

アラーム

必ずアース接続を行ってください。

SIGNAL GND
電　源

入

切

AC   IN

単位 mm


